
外寸

日野 TKG-XZU710M アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

ASK AM14468
日野

小型

平成30年04月

XZU710-0025***

6,175Kg

N04C

150

軽油

検査切れ

デュトロ

アルミバン／バランスバン

TKG-XZU710M

2,000Kg

264,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

パブコ

L x W x H L473cm x W207cm x H206cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイドロング  荷台高206cm  オートフロア  ラッシングレ

ール2段  150馬力  【上物】 メーカー：パブコ 門枠cm：W207×H199 床面：オートフロア ラ

ッシングレール：2段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・

試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


